ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION

ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
-4 ACTIVOS NO CIRCULANTES
e OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
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TRIBUNAL ELECT(

L DE TLAXCALA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Septiembre de 2019 y 2018
(Cifras en pesos)

2019 2018
52,782.77 230,860.61
4,475,473.20 1,647.99
174,137.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
4,702,392.97 232,508.60
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

2,784,408.62 2,716,814.62

149,689.60 137,239.60
-211,046.32 -211,046.32
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

2,723,051.90 2,643,007.90

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL: PRSIV sieieiniers o o snsrersiare o o sotoratie & suerorsis s o o1

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
]
PUBLICA/PATRIMONIO
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2019 2018
426,915.00 2,385.42
906.17 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
427,821.17 2,385.42
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
427,821.17 2,385.42
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00




) TRIBUNAL ELECT)L DE TLAXCALA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Septiembre de 2019 y 2018
(Cifras en pesos)

2019 2018
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIOS
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO................
TOTAL DEL ACTIVO. .. euutiuieeereaneeannunnennnnennns 7,425,444.87 2,875,516.50 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO..

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad de isor.
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JREGORIO ROLDAN SEVILLA
JEFE DEPARTAMENTO RECURSOS FINANCIEROS
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6,997,623.70

4,119,867.70

2,877,756.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

6,997,623.70

7,425,444.87

2,873,131.08
1,045,413.29
1,827,717.79

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

2,873,131.08

2,875,516.50



